
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Windmolenpark Elzenburg- De Geer: 

keuze voor ontwikkelmodel voor het 

gemeentelijk deel van het winmolenpark 

 

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling: 

VG 

 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september en 7 november 

2017; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 30 november 2017; 

 

besluit: 

1. Te kiezen voor model tender op basis van het ingediende ontwikkelplan door ECO, de 

hierop ingekomen externe adviezen, de reactie van ECO op deze adviezen en de met 

ECO gevoerde overleggen.  

2. In te stemmen met de financiële consequenties hiervan, inhoudende dat voor fase 2 

van het totale project € 350.000,- nodig is en dit beschikbaar te stellen conform het 

raadsvoorstel d.d. 19 september 2017 over het ruimtelijke spoor. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 december 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


